— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

關於非公開發行股票申請獲得中國證監會核准的公告

本公告乃由中國鋁業股份有限公司（「本公司」）自願發出。

茲提述本公司日期為2012年10月12日和2013年3月14日之公告，內容有關本公司非公
開發行股票事宜。

本公司董事會欣然宣佈，本公司於2015年4月24日收到了中國證券監督管理委員會（「中
國證監會」）出具的《關於核准中國鋁業股份有限公司非公開發行股票的批覆》（證監
許可[2015]684號）。批覆的主要內容如下：

一、 核准本公司非公開發行不超過145,000萬股新股。

二、 本次發行股票應嚴格按照報送中國證監會的申請文件實施。

三、 本批覆自核准發行之日（即2015年4月21日）起6個月內有效。

四、 自核准發行之日起至本次股票發行結束前，本公司如發生重大事項，應及時報
告中國證監會並按有關規定處理。

— 2 —

本公司董事會將嚴格按照相關法律法規的規定和上述核准文件的要求以及本公司股
東大會的授權辦理本次非公開發行股票的相關事宜。

本公司本次非公開發行股票的聯繫人及聯繫方式如下：

1、 發行人：中國鋁業股份有限公司
聯繫人：馬顏
聯繫電話：010-82298426

2、 保薦人（主承銷商）：平安證券有限責任公司
聯繫人：齊政、唐蕾
聯繫電話：021-38638888

承董事會命
中國鋁業股份有限公司

許波

公司秘書

中國 •北京
二零一五年四月二十四日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事葛紅林先生、羅建川先生、劉祥民先
生及蔣英剛先生，非執行董事劉才明先生及王軍先生，獨立非執行董事馬時亨先生
及陳麗潔女士。

* 僅供識別